de belirlenen değerler ve yine teknik olarak belirlenen yıpranma paylarına göre tarafımca yapılan değerlendirme neticesinde 29.05.2012 tari-
hi itibariyle Maltepe ilçesi, Maltepe Mahallesi, 2827 ada, 10 parsel 1.079,59 m2 miktarlı taşınmazın 480/9216 arsa paylı normal kat 15 nolu mes-
ken nitelikli bağımsız bölümün 1/1(TAM) hissesinin değeri: 239.500,00 TL (
İKİYÜZOTUZDOKUZBİNBEŞYÜZ TÜRK LİRASI) kıymet takdir edilmiştir.
Yüzölçümü : 85,00 m2 net kullanımlı
Arsa Pay� : 1.079.59 m2 arsada 480/9216 arsa paylı
�mar Durumu : Kartal 3. İcra Müdürlüğünün 2012/1119 (talimat) sayılı dosyası içerisinde bulunan Maltepe Belediyesi İmar ve Şehirci-